FiN 8a giornata attivita esordienti PD-RO Nord
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Gabbiano, Sabato 25/04/2009 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

BECCARO LUCA
TURRA ALBERTO
GATTOLIN GIANRICO
VILLATORA NICOLA
ZULIAN GIACOMO
BANFICHI UMBERTO
BERGAMASCO MANUEL
CUSINATO ALVISE
CERCHIARO FILIPPO

ON~NOUODWNR
NFPFNMNNRNRRER
GOFRP MWUAONNDDA®

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1997
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1997

Societa

TEAM PADOVA

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO

GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1
21/10/2018

Cat.: Esordienti A M

Tempo

01:25.7
01:26.2
01:27.7
01:29.2
01:29.4
01:29.4
01:31.6
01:31.6
01:39.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

