

8a giornata attività esordienti PD-RO Nord

Foglio n. 1 21/10/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M

Gabbiano, Sabato 25/04/2009 ore 10:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	BECCARO LUCA	1997	TEAM PADOVA	01:25.7	
2	1	4	TURRA ALBERTO	1996	TEAM EUGANEO	01:26.2	
3	1	2	GATTOLIN GIANRICO	1996	TEAM EUGANEO	01:27.7	
4	2	2	VILLATORA NICOLA	1996	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:29.2	
5	1	5	ZULIAN GIACOMO	1997	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:29.4	
5	2	3	BANFICHI UMBERTO	1997	TEAM EUGANEO	01:29.4	
7	2	4	BERGAMASCO MANUEL	1996	GABBIANO	01:31.6	
7	1	1	CUSINATO ALVISE	1997	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:31.6	
9	2	5	CERCHIARO FILIPPO	1997	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:39.6	